Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от  «  25  »  ноября   2010 г. №  15/6-РД
р. п. Усть-Уда

О принятии методики распределения

объема полученных межбюджетных

трансфертов за эффективное управление

бюджетными средствами

Заслушав ходатайство главы Молькинского поселения Мадасова Ю.А. «О принятии методики распределения объема полученных межбюджетных трансфертов за эффективное управление бюджетными средствами»
Районная Дума  РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по подготовке документа о методике распределения объема полученных межбюджетных трансфертов за эффективное управление бюджетными средствами, состоящую из представителей администрации района, глав администраций поселений, депутатов районной Думы.

2. Рабочей группе разработать методику распределения объема полученных межбюджетных трансфертов за эффективное управление бюджетными средствами.

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов